04/05/2021

https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=569777&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110242975&infra_hash=50...

SEI/UNIFAL-MG - 0506054 - Resultado

Ministério da Educacao

Universidade Federal de Alfenas

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Bairro centro, Alfenas/MG - CEP 37130-001

Telefone: (35) 3701-9290 - http://www.unifal-mg.edu.br

MINISTERIO DA EDUCACAO

Universidade Federal de Alfenas - Unifal-MG
Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Alfenas-MG - Cep 37130-001
Telefone: {35) 3701-9290

UnifalS

Universidade Federal do Alfenas

PROCESSO - PROFESSOR VISITANTE: Edital: 07/2021-Vaga C - Cargo: Professor Visitante
Data/Hora Emissao: 04/05/2021 - 08:32h

o m o= ;Mo s W R

=
=a

12

Insc.

39439
39494
39237
38969
39491
39416
39497
39422
30428
38803
39223
39242

Divulgacao da Classificacao Final

PEDRO LUIZRAMOS
CARLOS PEREIRA DA SILVA

CLAUDINE! MARTINS GUIMARAES

AHMED YOUSSEF ABDELNABI MOHAMED ELSAYED
KELLER SULLIVAN OLIVEIRA ROCHA

TATIANE CARVALHO ALVARENGA

JOASHLLENNY ALVES DE OLIVEIRA

KELLY CRISTINA ROSA DRUDI

ADRIANE VIEIRA SOUZA

ANDREA CARLA BASTOS ANDRADE

VINICIUS CAMARA COSTA

MANOEL MAX LIMA DA SILVA

MU ONATTA AT RS S AREDIT AR L LR S

Nota
Andlise da
Titulacao
10.00
9.43
9.67
8.30
9.52
6.20
5.23
3.03
2.78
Eliminado
Eliminado
Eliminado

| | S S

MNota
Andlise do
Plano de
Trabalho

8.53
7.83
7.13
8.03
6.40

Mota
Final

18.5300
17.2600
16.8000
16.3300
15.9200
£.2000
3.2300
3.0300
2. 7800

Classificacao

1% Lugar
2% L ugar
39 lugar
4% Lugar
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

| TR

13



04/05/2021 SEI/UNIFAL-MG - 0506054 - Resultado

13 39374 ARIURLY 3AMUCL GUMES INJUAST EHITH UL EHETHIIEUL
14 39378 ALl ABDUL LATIF ALl Eliminado Eliminado
15 39419 |JORGE LUIZ PICCININ Eliminado Eliminado
16 39465 MARIA CRISTINA MARTINS Eliminado Eliminado

il
Sel: o
assinatura
eletrénica

Documento assinado eletronicamente por Eric Batista Ferreira, Presidente, em 04/05/2021, as 08:40, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento
no art. 62, § 12, do Decreto n2 8.539, de 8 de outubro de 2015.

il
el:
s (3
assinalura
eletronica

Documento assinado eletronicamente por Denismar Alves Nogueira, Professor do Magistério Superior, em 04/05/2021, as 08:43, conforme horario oficial
de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n2 8.539, de 8 de outubro de 2015.

ii
Sel: o
assinatura
eletrénica

Documento assinado eletronicamente por Reinaldo Anténio Gomes Marques, Professor do Magistério Superior, em 04/05/2021, as 10:25, conforme
horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n2 8.539, de 8 de outubro de 2015.

https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=569777&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110242975&infra_hash=50... 2/3


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

04/05/2021 SEI/UNIFAL-MG - 0506054 - Resultado
Referéncia: Processo n? 23087.001928/2021-37 SEl n2 0506054

https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=569777&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110242975&infra_hash=50...  3/3



