

Ministério da Educação Universidade Federal de Alfenas

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Bairro centro, Alfenas/MG - CEP 37130-001 Telefone: (35) 3701-9290 - http://www.unifal-mg.edu.br



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Alfenas - Unifal-MG

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Alfenas-MG - Cep 37130-001 Telefone: (35) 3701-9290



PROCESSO - PROFESSOR VISITANTE: Edital: 07/2021-Vaga C - Cargo: Professor Visitante

Data/Hora Emissão: 04/05/2021 - 08:32h

Divulgação da Classificação Final								
#	Insc.	Nome	Nota Análise da Titulação	Nota Análise do Plano de Trabalho	Nota Final	Classificação		
1	39439	PEDRO LUIZRAMOS	10.00	8.53	18.5300	1º Lugar		
2	39494	CARLOS PEREIRA DA SILVA	9.43	7.83	17.2600	2º Lugar		
3	39237	CLAUDINEI MARTINS GUIMARÃES	9.67	7.13	16.8000	3º Lugar		
4	38969	AHMED YOUSSEF ABDELNABI MOHAMED ELSAYED	8.30	8.03	16.3300	4º Lugar		
5	39491	KELLER SULLIVAN OLIVEIRA ROCHA	9.52	6.40	15.9200	Reprovado		
6	39416	TATIANE CARVALHO ALVARENGA	6.20	***	6.2000	Reprovado		
7	39497	JOASHLLENNY ALVES DE OLIVEIRA	5.23	***	5.2300	Reprovado		
8	39422	KELLY CRISTINA ROSA DRUDI	3.03		3.0300	Reprovado		
9	39428	ADRIANE VIEIRA SOUZA	2.78	***	2.7800	Reprovado		
10	38893	ANDRÉA CARLA BASTOS ANDRADE	Eliminado			Eliminado		
11	39223	VINICIUS CAMARA COSTA	Eliminado		***	Eliminado		
12	39242	MANOEL MAX LIMA DA SILVA	Eliminado			Eliminado		
12	20274	ADTUDO CAMUEL CÓMEZ INCHACTI	Ellesianda			Elizabanda		

13 393/4 AKTUKU SAMUEL GUMEZ INSUASTI	Eliminado	***	***	Eliminado
14 39378 ALI ABDUL LATIF ALI	Eliminado	***	***	Eliminado
15 39419 JORGE LUIZ PICCININ	Eliminado			Eliminado
16 39465 MARIA CRISTINA MARTINS	Eliminado	***	***	Eliminado



Documento assinado eletronicamente por Eric Batista Ferreira, Presidente, em 04/05/2021, às 08:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



Documento assinado eletronicamente por Denismar Alves Nogueira, Professor do Magistério Superior, em 04/05/2021, às 08:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



Documento assinado eletronicamente por Reinaldo Antônio Gomes Marques, Professor do Magistério Superior, em 04/05/2021, às 10:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador externo.php? acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o código verificador 0506054 e o código CRC C9C11B7C. **Referência:** Processo nº 23087.001928/2021-37 SEI nº 0506054